Приложение 1

Начальнику летнего лагеря

с дневным пребыванием детей

на базе МБОУ Гимназия № 2 г.о. Самара

Саксоновой Ю.И.
 _____________________________________

                                                                                                            (ФИО родителя, законного представителя)

                                                                                                         _________________________________________

                                                                                       проживающего по адресу:___________________

                                                                                                _________________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в летний лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ Гимназия № 2

г.о. Самара моего ребёнка

_________________________________________________________________________________

ученика(цу) ______ класса  МБОУ Гимназия №2. на период с 1.06.2024 г. по 26.06.2024 г.

«______» __________________ 20___ г.

Сведения о ребенке

Дата рождения

____________________________________________________________________________

Законный представитель (мать, отец):

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

сотовый телефон______________________________________

Условия пребывания ребёнка в летнем лагере:

             1.  Приходить в лагерь без опозданий, забирать ребенка вовремя

                  (9.00 – 14.30).

             2.  Одевать ребёнка в соответствии с погодными условиями, наличие

                  головного убора обязательно.

             3.  Об отсутствии ребёнка в лагере по уважительным причинам сообщать

                 воспитателю заранее.

             4.  Отпускать ребёнка из лагеря раньше режимного времени возможно

                 только с письменного заявления родителей.
С условиями пребывания в лагере ознакомлен(а):
__________________________________________/_________________
                               ФИО                                                          подпись

Прошу обратить внимание на особенности ребёнка:

____________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Приход в лагерь и уход из лагеря:

1. Разрешаю ребёнку самостоятельно приходить и уходить из

лагеря______________________________________

                                            (подпись)

2. Ребёнка будут приводить и забирать родители______________________

                                                                                                  (подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и на участие его во всех

выездных мероприятиях, проходящих за пределами МБОУ Гимназия № 2 г.о. Самара по приказу начальника лагеря.

(расходы на культурно массовые мероприятия с приглашением выездных артистов и экскурсионные

поездки проводятся за счет родителей) .

_________________________________________/__________________
                               ФИО                                                      подпись

Приложение 2

 Начальнику лагеря с дневным

пребыванием детей

на базе МБОУ Гимназия № 2 г.о. Самара

Саксоновой Ю.И.

от_________________________________
Ф.И.О. родителя ребёнка

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________

конт. телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Довожу до Вашего сведения, что в связи с __________________________________
                                                                                                                                                                   указать причину

_____________________________________________________________________________

мой ребёнок  _________________________________________________________________
                                                                                                           Ф.И.О.  ребенка

будет отсутствовать  в лагере с дневным пребыванием детей на базе МБОУ Гимназия № 2 г.о.

Самара с «__» ______________ ___:___по «_____» __________ 20 ___ г. ___:___
                                                                    указываем дату и время